
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

14 октября 2024 года                                                                                   № 426 

 

г. Георгиевск 

 

О внесении изменений в списочный состав обучающихся МБОУ лицея 

№ 4 г. Георгиевска по категории «Дети участников СВО»  

 

В связи с заявлением родителя, выписки из приказа командира 

войсковой части от 15 августа 2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить бесплатное горячее питание с 21 октября 2024 года 

ребенку участника специальной военной операции – обучающемуся класса 

МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска(Приложение 1). 

 

2. Классному руководителю Петровой Т.С. внести изменения в список 

обучающихся класса, пользующихся льготой на питание. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

АХР Иващенкову О.Н. 

 

Директор МБОУ лицея № 4                                            Ю.П. Мартынко 

г. Георгиевска                                                      

М.П. 

 

 

 
С приказом от 14.10.2024 г. № 426 ознакомлены: 

Иващенкова О.Н.   __________   _______2024 г. 

Петрова Т.С.  __________   _______2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-10-15T18:53:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"




